CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA
Rua José Camacho, nº 585 - Bairro Olaria - CEP 76801-330 - Porto Velho - RO - www.tjro.jus.br/corregedoria/

Telefone (69) 3309-6011 - email:cgj@tjro.jus.br

AVISO Nº 11 / 2021 - DIVAEXTRA/DEPEX/SCGJ/CGJ

SEI n. 0001547-41.2021.8.22.8800

O Juiz Auxiliar da Corregedoria, Dr. Fabiano Pegoraro Franco, de ordem do Des. Valdeci Castellar
Citon, Corregedor Geral da Justiça do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais e com amparo na
Portaria Corregedoria n. 012/2020, AVISA aos MM. Juízes de Direito, Membros do Ministério Público, Advogados,
Notários e Registradores, Serventuários e a quem possa interessar, sobre a inutilização de 105 (cento e cinco)
Papéis de Segurança destinados às certidões do Registro Civil (Ofícios n. 09, 10, 11 e 12/2021) oriundos
do Ofício De Registro Civis das Pessoas Naturais e Tabelionato de Notas do Vale do Anari Comarca de
Machadinho D´Oeste/RO, com as seguintes sequências numéricas:

000050397 011753146 011753148 011753158 011753167 011753243 011753261 011753287 011753300 011753341
011753378 011753388 011753459 011753504 011753563 011753653 011753713 011753818 011753867 011753884
011752887 011753866 011753881 011753885 011753888 011753906 011753924 011753936 011753997 021067018
021067012 011753351 011753491 011753492 011753499 011753500 011753511 011753524 011753528 011753633
011753547 011753560 011753561 011753569 011753570 011753578 011753586 011753588 011753604 011753606
011753612 011753613 011753627 011753643 011753647 011753650 011753658 011753670 011753672 011753675
011753685 011753699 011753711 011753712 011753726 011753796 011753780 011753801 011753813 011753836
011753060 011753136 011753137 011753178 011753183 011753184 011753186 011753187 011753206 011753208
011753224 011753225 011753226 011753247 011753255 011753325 011753328 011753335 011753336 011753339
011753343 011753350 011753356 011753366 011753367 011753368 011753396 011753398 011753399 011753400
011753401 011753403 011753450 011753457 011753463

Publique-se no DJE.

Em 20 de abril de 2021.

Documento assinado eletronicamente por FABIANO PEGORARO FRANCO, Juiz(a) Auxiliar da
Corregedoria, em 26/04/2021, às 12:49 (horário de Rondônia), conforme art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no Portal SEI https://www.tjro.jus.br/mn-sist-sei, informando o
código verificador 2163597 e o código CRC 13CFCFCE.

Referência: Processo nº 0001547-41.2021.8.22.8800 SEI nº 2163597/versão15

Diário da Justiça Eletrônico nº 77
Disponibilização: 28/04/2021
Publicação: 28/04/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.tjro.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1